



MĚSTO VOLARY

Náměstí 25, 384 51 Volary

MěÚ Volary – odbor investic, správy majetku a životního prostředí

Č.j. MUVOL 346/2021/VA
k Č.j.: MUVOL 311/2021

Ve Volarech dne 02.02.2021

Oprávněná úřední osoba: Bc. Aleš Valíček
Telefon: 388 333 120, 602194 932
E-mail: valicek@mestovolary.cz

Počet listů: 1
Přílohy: 2/ odpověď
a žádost

Záznam o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

pro:



Na základě podané žádosti ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne ze dne 31.01.2021 (zaevidováno dne 01.02.2021 pod MUVOL 311/2021) byla výše uvedenému žadateli dne 02.02.2021 v elektronické podobě za odbor ISM a ŽP pod č.j. MUVOL 346/2021/VA požadovaná informace ve formátu „dokument PDF“ na 1 listu A4 (viz. příloha) odeslána do jeho datové schránky.

Poplatek ve smyslu ustanovení § 17, odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. požadován nebyl.

Bc. Aleš Valíček
referent odboru investic,
správy majetku a životního prostředí
MěÚ Volary



MĚSTO VOLARY

Náměstí 25, 384 51 Volary

MěÚ Volary – odbor investic, správy majetku a životního prostředí

Ve Volarech dne 02.02.2021
příloha č. 1 k č.j. MUVOL 311/2021

Oprávněná úřední osoba: Bc. Aleš Valíček
Telefon: 388 333 120, 602194 932
E-mail: valicek@mestovolary.cz

Počet listů: 1



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě podané žádosti ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 31.01.2021 (zaevidováno dne 01.02.2021 pod MUVOL 311/2021) Vám zasílám za Odbor investic správy majetku a životního prostředí MěÚ Volary odpověď na požadované otázky ze zasláního dokumentu.

- Ad 1. - Odbor investic správy majetku a životního prostředí MěÚ Volary k předmětnému pozemku p.č. 233/59 v k.ú. Lenora nevede žádné správní řízení.
- Ad 2. - Odbor investic správy majetku a životního prostředí MěÚ Volary k předmětnému pozemku p.č. 233/59 v k.ú. Lenora od 01.01.2018 nevydal žádné rozhodnutí, souhlas či jiné obdobné povolení.

Ve Volarech dne 2.2.2021.....



.....
Město Volary zastoupené starostou
Mgr. Vítem Pavlíkem

Vyřizuje: Bc. Aleš Valíček
referent odboru investic,
správy majetku a životního prostředí
MěÚ Volary